株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 1

VL01-000353

2020 年 10 月 12 日

お客様各位

株 式 会 社 ベ  リ  タ  ス

バイオサイエンス本部

シニアマネージャー 矢代 重雄

製品担当 幹   健

(TEL:03-5776-0078)

StemSpan™-ACF 販売中止と代替品についてのご連絡

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛顧頂いております StemSpanTM-ACF (型番：ST-09855) につきまして、2020 年 12 月末日をもって販売中止と

なることが決定致しましたのでご連絡申し上げます。永らくの間ご愛顧をいただきまことにありがとうございました。代替品に

つきましては下記をご参照ください。

敬具

記

1. 販売中止製品

StemSpanTM-ACF (型番：ST-09855) 500ｍL

2. 販売中止時期

2020 年 12 月末日をもって販売終了予定※

（※メーカー在庫なくなり次第販売中止となりますので、１２月末までの供給をお約束できないこと、ご了承ください。）

3. 代替品

StemSpanTM-ACF Without Phenol Red 500ｍL (型番：ST-100-0130)

本商品は ST-09855 から Phenol Red を除いた商品となり、cGMP に適合しております。

4. 本ご案内に関するお問い合わせ

TEL:03-5776-0078

営業グループ

          以上

tel:03-5776-0078

	StemSpan™-ACF販売中止と代替品についてのご連絡